Ab hac die usque; ad Feriali v. in Coena Domini, post Orationem dici dicitur, vel Contra persecutores ecclesiae. Oratio.

Ecclésiæ tuæ, quaesumus Domine, preces placatus admitte: ut,

destructis aduersitatibus & erroribus
vniuersis, secūra tibi seruiat libertate.

Per. *Vel pro Papa. Oratio.*

Deus omnium fidelium pastor &
rector: famulum tuum. *N.* quē
pastorem ecclesie tue præesse volui-
sti, propitius respice: da ei, quæsumus
verbo & exemplo, quibus præest, pro-
ficere: vt ad vitam vnā cum grege si-
bi credito peruēniat sempiternā. Per
Dñm.

Tertia Oratio non dicitur.

*Lectio epistolæ beati Pauli
apostoli ad Hebræos.*

Cap. 9. **F**rateres: Christus assistens ponti-
fex futurorum bonorum, per am-
plius & perfectius tabernaculum non
manu factum, id est non huius creatio-
nis: neq; per sanguinem hircorū aut
vitulorum: sed per propriū sanguinē
introiuit semel in Sancta, æterna re-
denptione inuenta. Si enim sanguis
hircorū & taurorum, & cinis vitulæ as-
pētus, in quinatos sanctificat ad emū-
dationem carnis: quanto magis san-
guis Christi, qui per spiritum factum
semetipsum obtulit immaculatū Deo
emundabit conscientiam nostram ab
operibus mortuis ad seruiendum Deo
vienti? Et ideo noui testamenti me-
diator est: vt morte intercedente, in re-
demptionem earum præuaricationū
quæ erant sub priori testamēto, repro-
missionem accipiāt, qui vocati sunt,
æternæ hereditatis. In Christo Iesu
Domino nostro.

Ps. 142. *Graduale.* **E**ripe me Domine de
inimicis meis: doce me facere volun-
tatem tuam. *Ps. 17.* Liberator meus Do-

mine degentibus iracundis: & ab in-
surgentibus in me, exaltabis me: a vi-
ro iniquo eripies me.

Tractus. **S**æpè expugnauerūt me
à iuuentute mea. *Ps.* Dicat nunc Isra-
el, sæpè expugnauerunt me à iuuen-
tute mea. *Ps.* Et enim non potuerunt
mihi: super dorsum meum fabricauerunt
peccatores. *Ps.* Prolongauerunt
iniquitates suas: Dominus iustus con-
cidet ceruices peccatorum.

*Sequentia sancti euangēlij
secundum Ioannem.*

In illo tempore: Dicebat Iesus tur-
bis Iudæorum, & principibus sacer-
dotum. Quis ex vobis arguet me de
peccato? Si veritatem dico: quare non
creditis mihi? Qui ex Deo est, verba
Dei audit. Propterea vos non auditis:
quia ex Deo non estis. Responderunt
igitur Iudæi, & dixerūt ei. Nonne be-
nedicimus nos quia Samaritanus es
tu, & dæmonium habes? Respondit Ie-
sus. Ego dæmonium non habeo: sed
honorifico patrem meum, & vos in ho-
norastis me. Ego autē non quero glo-
riam meam: est qui querat, & iudicet.
Amen amen dico vobis: si quis sermō-
nem meum seruauerit, mortem non
videbit in æternū. Dixerunt ergo Iu-
dæi. Nūc cognouimus quia dæmoniū
habes. Abraham mortuus est, & pro-
phætæ: & tu dicis: si quis sermōnem
meum seruauerit, mortem non gustabit in
æternum. Nunquid tu maior es patre
nostro Abraham, qui mortuus est? Et
prophætæ mortui sunt. Quē te ipsum
facis? Respondit Iesus. Si ego glorifi-